[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 27.10.2016

                                        № 115
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении результатов мониторинга исполнения индикативного плана социально-экономического развития Стародеревянковского сельского поселения Каневского района за 9 месяцев 2016 года

Рассмотрев результаты мониторинга исполнения индикативного плана социально-экономического развития Стародеревянковского сельского поселения Каневского района за 9 месяцев 2016 года, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,   р е ш и л:

1. Утвердить результаты мониторинга исполнения индикативного плана социально-экономического развития Стародеревянковского сельского поселения Каневского района за 9 месяцев 2016 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян -ную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Щемелева).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                  А.П.Ягнюк